〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558
Fax.03-3668-8407
https://diagnostics.yamasa.com
/

診断薬事業部

2021年9月吉日

お客様各位

L-グルタミン酸測定キット ｢ヤマサ｣ NEO

容器変更のお知らせ

ヤマサ醤油株式会社

診断薬事業部

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、製品番号：80128、製品名：L-グルタミン酸測定キット ｢ヤマサ｣ NEOの R1・R2 酵素試薬液の

容器を変更させていただくこととなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。容器変更に伴いまして、

外箱のサイズおよびラベル、バーコードラベルも変更致します。なお、容量には変更ございません。

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【変更日】  2021 年 10 月 4 日出荷分より

【外箱】

現行品：W109×D78×H87mm   変更品：W117×D89×H77mm

【製品容器】

現行品： PEボトル    変更品：PETボトル

お問い合わせ先：

ヤマサ醤油株式会社  診断薬事業部  診断薬営業情報室

電話：03-3668-8558 FAX：03-3668-8407

以上